АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОБРОВОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 марта 2022 года          № 15-п

О внесении  изменений в реестр муниципального  имущества
муниципального образования Добровольский сельсовет
Новоорского района Оренбургской области

	В соответствии с п.2 ст.50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 5 Устава  муниципального  образования Добровольский сельсовет  Новоорского района Оренбургской области, постановлением администрации муниципального образования Добровольский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 30.12.2016 г. № 166-п «Об утверждении Порядка ведения  реестра муниципального имущества муниципального образования Добровольский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципального  имущества муниципального образования Добровольский сельсовет Новоорского  района Оренбургской области и поставить на учет в муниципальную собственность земельные участки, согласно приложения с 02.03.2022г.
2.  Постановление вступает в силу  после официального опубликования в печатном издании «Добровольский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Добровольский сельсовет Новоорского  района Оренбургской области в сети Интернет  http://admdobrovolskoe56.ru .
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального  образования                                                  Н.Н.Исаева
Разослано:  дело, спец.1кат-бухгалтеру МО Добровольский сельсовет.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Добровольский сельсовет
  от 30.12.2016 г. № 166-п

	Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	 Подраздел 1.3. Земельные участки

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	19
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Оренбургская область
Новоорский район
село Новосевастополь, улица Кооперативная

	56:18:0303001:178
	1124
кв.м

	35111, 39
	28.02.2022
	собственность 56:18:0303001:178-56/116/2022-1
от 28.02.2022
	 Муниципальное образование Добровольский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

	20
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Оренбургская область
Новоорский район
село Чиликта, улица Подгорная
	56:18:0302001:163
	606

	31006,74
	28.02.2022
	собственность 56:18:0302001:163-56/116/2022-1
от 28.02.2022
	Муниципальное образование Добровольский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОБРОВОЛЬСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

0

2

марта

202

2

года          №

1

5

-

п

О внесении

изменений

в р

еестр муниципального

имущества

муниципального образования

Добровольский

сельсовет

Новоорского района Оренбургской области

В соотв

етствии с

п.2 ст.50 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Рос

сийской Федерации»

,

руководствуясь

с

т. 5

Устава

муниципального

образования

Добровольский

сельсовет

Новоорского района Оренбургской области, постановлением

администрации

муниципального образования

Добровольский

сельсовет

Новоорского района

Оренбургской области

от

30

.1

2

.2016 г. №

166

-

п

«Об

утверждении Порядка

ведения  реестра муниципального

имущества муниципального образования

Добровольский

сельсовет Новоорского района Оренбургской области

»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр му

ниципального  имущества муниципального

образования

Добровольский

сельсовет Новоорского  района Оренбургской

области

и поставить на учет в муниципальную собственность

земельные

участки

,

согласно приложения с

0

2.0

3

.202

2г

.

2.

Постановление в

ступает в силу

после официального опубликова

ния

в печатном издании «

Добровольский В

естник» и подлежит размещению на

официаль

ном сайте администрации

муниципального образования

Добровольский сельсовет Новоорского  района Орен

бургской области

в

сети

Интернет

http://

admdobrovolskoe

56.ru

.

3. Контроль за выполнением

настоящего постанов

ления

ост

авляю за

собой.

Глава муниципального  образования

Н.Н.Исаева

Разослано:

дело,

спец.1кат

-

бухгалтеру МО Доб

р

овольский

сельсовет.